


Regler for inntekt ved siden av alderspensjon/avtalefestet pensjon (AFP) i perioden 13. mars 2020 – 1. juli 2021

Endringer i regelverk for inntekt ved siden av alderspensjon og AFP gjelder for alle som utfører tjeneste som er nødvendig for å møte et ekstraordinært behov i helsetjenesten i forbindelse med covid-19 og er derfor ikke begrenset til helsepersonell.

Type pensjon som utbetales/mottas - alderspensjoner:	Regelverk for inntekt ved siden av pensjon:
Alderspensjon etter 85-årsregel	Pensjonen skal ikke reduseres for inntekt uansett hvor mye du tjener i perioden.
Alderspensjon etter særaldersgrense 60/65 år	
Alderspensjon fra fylte 67 år	

Type pensjon som utbetales/mottas – AFP:	Regelverk for inntekt ved siden av pensjon:
AFP 62 – 64 år, folketrygdberegnet	Pensjonen skal ikke reduseres for inntekt uansett hvor mye du tjener i perioden.
AFP 65 – 66 år, folketrygdberegnet	
AFP 65 – 66 år, beregnet etter regelverk for tjenstepensjon	

Regelverk for inntekt ved siden av alderspensjon og AFP for mottakere av alderspensjon/AFP fra Statens pensjonskasse eller Oslo Pensjonsforsikring AS, og som utfører tjeneste/arbeid ved følgende helseforetak:

Akershus universitetssykehus HF Helse Sør-Øst RHF Oslo universitetssykehus HF Sunnaas sykehus HF Sykehuspartner HF Vestre Viken HF	 Pensjonen skal ikke reduseres for inntekt uansett hvor mye du tjener i perioden.
---	---

Endringene gjelder både de som har tatt ut hel og gradert alderspensjon/AFP.

NB! Regelverksendringene gjelder ikke for uførepensjon.

Hvor kan du finne mer informasjon?

Regjeringen.no	Forslag om forlengelse av tidsbegrenset unntak fra avkortingsreglene for alderspensjon
Spekter.no	Høringssvar - forslag om forlengelse av midlertidig unntak fra avkortingsreglene for offentlig AFP og alderspensjon
PKH	https://www.pkh.no/om-pkh/aktuelt/pkh-koronavirus-uro-finansmarkedene

Telefon: 22 42 50 00	E-post aktive medlemmer: pkh@pkh.no	Besøk oss på vår hjemmeside:
Adresse: Karenslyst allé 2, 0278 Oslo	E-post pensjonsmottakere: pensjon@pkh.no	www.pkh.no